
— 6167 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73

biorstwa, w kompetencji, których le¿y rozwój sieci: wodoci¹-
gowej i kanalizacji sanitarnej, energetycznej, gazoci¹gowej i
cieplnej, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego oraz na podstawie przepisów odrêbnych.
Zadania w zakresie gospodarki odpadami realizowane bêd¹
zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzen-
nego, zgodnie z planem gospodarki odpadami oraz na pod-
stawie przepisów odrêbnych.

2. Za podstawê przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, stanowiæ bêd¹ zapisy
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego gminy Wrze�nia.

3. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia re-
alizacji tych zadañ, ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad
przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego Programu In-
westycyjnego Gminy Wrze�nia.

4. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no-
�ci od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

§2. 1. W zwi¹zku ze specyfik¹ planu ograniczon¹ do bu-
dowy linii 400 kV wszelkie koszty zwi¹zane z jej realizacj¹

Poz. 1017, 1018

spoczywaæ bêd¹ na przedsiêbiorstwie realizuj¹cym to zadanie
inwestycyjne i nie bêd¹ obci¹¿aæ bud¿etu gminy.

2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej w zakresie istniej¹cej zabudowy okre�lone w
planie.

Finansowanie inwestycji bêdzie odbywaæ siê poprzez:

1) Wydatki z bud¿etu gminy,

2) Wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et gminy w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych.

3) Udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno - prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno - prywatnego, a tak¿e w³a�cicieli nierucho-
mo�ci.

1018

UCHWA£A Nr L/669/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 3 marca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodz¹cych
w sk³ad mieszkaniowego zasobu Miasta Poznania

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31,
poz. 266, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167,
poz. 1193, Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr
173, poz. 1218), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W §2 uchwa³y Nr XXXVII/384/V/2008 Rady Miasta
Poznania z dnia 13 maja 2008 r. w sprawie zasad wynajmo-
wania lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu
Miasta Poznania wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) ust. 8 otrzymuje brzmienie:

`�8. Wynajmuj¹cy w pierwszej kolejno�ci, z zastrze¿e-
niem ust. 13, wynajmuje lokale socjalne osobom, którym
na podstawie prawomocnego orzeczenia s¹d nakaza³
opuszczenie i opró¿nienie:

1) lokalu wchodz¹cego w sk³ad mieszkaniowego zasobu
Miasta Poznania;

2) lokalu po³o¿onego w budynku niewchodz¹cym w sk³ad
mieszkaniowego zasobu Miasta Poznania, objêtym
programem renowacji;

3) lokalu niewchodz¹cego w sk³ad mieszkaniowego zaso-
bu Miasta Poznania w zwi¹zku z zawart¹ z wierzycie-
lem wyroku umow¹ w sprawie wykonania wyroku, w
której wierzyciel zobowi¹za³ siê partycypowaæ w kosz-



— 6168 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73

tach budowy, remontu lub w inny sposób pozyskaæ
lokal i zrzek³ siê roszczeñ z tytu³u niedostarczenia
lokalu socjalnego.�;

2) dodaje siê ust. 13 w brzmieniu:

�13. W przypadkach uzasadnionych szczególnymi wa-
runkami spo³ecznymi lub zdrowotnymi, Prezydent Miasta
Poznania mo¿e postanowiæ, bez zachowania zasady okre-
�lonej w ust. 8, o wynajêciu lokalu socjalnego osobom,
którym na podstawie prawomocnego orzeczenia s¹d na-
kaza³ opuszczenie i opró¿nienie lokalu. O tych szczegól-

Poz. 1018, 1019

nych przypadkach bêdzie informowana Komisja Gospo-
darki Komunalnej i Polityki Mieszkaniowej�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

1019

UCHWA£A Nr L/670/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 3 marca 2009 r.

w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Poznania na lata 2009-2013

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31,
poz. 266, z 2006 roku Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167,
poz. 1193, Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902, z 2007
r. Nr 173, poz. 1218) uchwala siê, co nastêpuje:

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

§1. 1. Uchwa³a okre�la program gospodarowania miesz-
kaniowym zasobem Miasta Poznania na lata 2009-2013.

2. Ogólne cele programu gospodarowania mieszkanio-
wym zasobem Miasta Poznania na lata 2009-2013:

1) zaspokajanie potrzeb mieszkaniowych gospodarstw do-
mowych mieszkañców Miasta Poznania o niskich docho-
dach,

2) poprawienie jako�ci ¿ycia mieszkañców zasobu komunal-
nego,

3) poprawa stanu technicznego lokali i budynków wchodz¹-
cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu Miasta Poznania.

3. Realizacja celów okre�lonych w pkt 2 nast¹pi poprzez:

1) renowacjê kamienic miejskich,

2) termomodernizacjê zasobu komunalnego,

3) budownictwo komunalne,

4) likwidacjê barier architektonicznych dla osób niepe³no-
sprawnych,

5) likwidacjê zasobu substandardowego.

4. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) �ustawie� � nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 21
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkanio-
wym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst
jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 ze zm.);

2) �mieszkaniowym zasobie Miasta Poznania� � nale¿y przez
to rozumieæ lokale stanowi¹ce w³asno�æ Miasta Poznania
albo miejskich osób prawnych lub spó³ek handlowych
utworzonych z udzia³em Miasta Poznania, z wyj¹tkiem
towarzystw budownictwa spo³ecznego, a tak¿e lokale
znajduj¹ce siê w samoistnym posiadaniu tych podmio-
tów;


